
/ 

zastoupená: 
adresa: 
IČ: 
DIČ: 

Správa Krkonošského národního parku 
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
00088455 
CZ00088455 

ve věcech technických: Ladislav Sedláček, 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 

bank. spojení: 

jako objednatel na straně jedné 

a 

Ing. Jan Kubát 
Pod Parkem 740, 543 01 Vrchlabí 

 

 
jako zhotovitel na straně druhé 

uzavírají dle paragrafu 2586 a násl. Občanského zákoníku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

článek 1. 
Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele autorský dozor (dále jen AD) na akci 
Chodník Honzův potok, Oprava chodníku Těsný Důl a Bolkovský potok. Zhotovitel se 
zavazuje vykonávat autorský dozor svým jménem a na vlastní zodpovědnost a bude 
vykonávat činnosti předpokládané obecně závaznými právními předpisy a vyžadovanými 
objektivní stavebně technickou situací. Předpokládaná doba dokončení stavby je listopad 
2016. 

článek 2. 
Specifikace předmětu smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele AD kontroly realizace staveb v termínech 
 
 

 
 
 
 

 
  

 

 . 

1 



2.1.4.  
 

             
 

  
 

 
  

          
 

  
 

 

článek 3. 
Termíny plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje plnit části předmětu díla po celou dobu výstavby, tedy od podpisu 
této smlouvy do 30.11.2016. 

3.2. V průběhu realizace stavby může docházet k přerušení stavební činnosti. Po tuto dobu 
bude omezeno nebo úplně pozastaveno i provádění činností dozoru s tím, že mu vzniká 
nárok na posun termínu zajištění záležitosti úměrně délce přerušení stavební činnosti. 

článek 4. 
Cena za dílo 

4.1.  
 

 
 . 

Celkem tedy 83.000,-Kč bez DPH. Zhotovitel není plátce DPH. 

článek 5. 
Platební a fakturační podmínky 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu v měsíčních částkách na základě 
 

 
  

 

článek 6. 
Spolupůsobení objednatele 

6.1.           
 

  
 



I 

7.1. 

7.2. 

článek 7. 
Smluvní pokuty 

 
 

 
 

článek 8. 
 

  
  

 
 

článek 9. 
Odstoupení od smlouvy 

9.1.  
 

článek 10. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Změnu smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem potvrzeným oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 
nebyly předvídatelné, musí být dohodnuto jejich provedení i cena písemným dodatkem 
k této smlouvě. 

10.2. Tato smlouva má tři číslované strany, je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou. 

10.3. Otázky touto smlouvou vysloveně neupravené se budou řídit příslušným ustanovením 
obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

Ve Vrchlabí, dne 
- 7. 07. 2015

 
Ing. Jan Hře�Z� 

 

 

  

- 45 -
-3 -

Ing. Jan Kubát 

 
 
 

  
  




